172

Strona
Seite / von

Page / of

M250106

Silnik pneumatyczy
Luftmotor

Air motor

KCZ

43
04

58
41
56
36

www.abar.org.pl

NIP 583-238-46-80 REGON 220026070 BRE BANK SA 58114020040000370237705721

Tel.fax +48 58 532 T9 00, Tel.fax +48 58 532 14 54, kom, +48 500 101 301, e-mail: biuro@abar.org.pl



Silnik pneumatyczy

Strona

KCZ Luftmotor M250106 Seite / von 2/2
Air motor Page / of

(o]

o

—

o

Lo

[aV]

=

Nr kat. nazwa poz

.3112511 |silnik M250106 .00 | #1
.0018251 |cvlinder silnika 250M106 .01 1
.0004121 |pokrvwa aérna 250M106* .02 1
0013020 |tloczvsko M24x1.5/D=25/210 03 1
.0017039 [tuleia mocuiaca ttoka M22x1.5/4.5 .04 1
.1002008 |korpus rozrzadu RG kpl. .05 1
.0016021 |suwak pomocniczv RG .06 1
0016022 |suwak srodkowv RG 07 1
.0016023 [suwak zasilania RG .08 2
.0004205 |pokrvwa rozrzadu RG .09 1
.0013021 |drazek rozrzadu RGx183 .10 1
0001153 |$ruba M5x60 11 1
.0010008 |zderzak sprezvnv R 12 2
.0011001 |sprezvna ttoczvska 13 1
.1003110 |pokrvwa dolna 250M106 kpl. z tuleia A5 | #1
0004047 |pokrvwa dolna 250M106 15.1] 1
.0017025 [tuleia ttoczvska D=25 53] 1
.0001083 |sruba wciskana M20 J15.4] 3
.0032002 |zacisk uziemiaiacv 56| 1
0014054 |rura przeptvwowa D=27/152 16 2
.0001120 |szpilka rozrzadu M8x163 .18 4
.0006046 |ttok 250 RG* .19 1
.0001094 |$ruba dwustronna M10x214 .20 8
1007209 |przvt. pow. kol.M27x1.5/171/G3/4(2) 25 | #1
.0009057 |przvt. pow. - rurka M27x1.5/171/D=20 2511 1
.0009302 [przvi. pow. - nasadka D=31xG3/4 (2) 2521 1
.0002054 |nakretka M5 253 1
0001179 |wkret ampolowv M5x12 254 1
.0005022 |O-rina 25.3x2.4 256 1
.0017040 |wktadka rozrzadu RG 27 1
.0003004 |podktadka 8.4 .35 4
0003003 |podkitadka 10.5 36 | 16
.0002003 |nakretka M8 .39 4
.0002002 |nakretka M10 40 | 12
.0002001 |nakretka M16 41 1
0005002 |O-rina _10.3x2.4 43 2
.0005022 |O-rina 25.3x2.4 .44 2
.0005004 |O-rina 15.3x2.4 .45 4
.0005243 |O-rina 25.3x2.4 F .46 1
0005227 |O-rina_74.2x3.0 47 1
.0005009 |O-rina 27.3x2.4 .48 4
.0005215 |O-rina 59.2x5.7 .50 2
.0005229 |O-rina_79.0x3.0 51 1
0005038 |O-rina 240.0x5.0 52 4
.0002011 |nakretka M20 .53 3
.0003006 |podktadka 21 .54 3
.0002039 |nakretka kotpakowa M10 .56 4
1025002 |ostona rozrzadu RG250 kol 57 1
.0001095 |$ruba z uchem M16-A .58 1
.1028001 |zaw6ér bezpieczenstwa 8 bar .59 2
.0013041 |kotek D=3x30 .60 1
0052009 |zaSlepka 610U21 (Nr 40 DBI) 61 1
.0017124 |tuleika prowadzaca RG .70 1
.0013158 |kotek prowadzacv RG 71 1
.0013159 |kotek centruiacv RG 12 1
0001229 |szpilka ostonv rozrz. M10x190 73 4
.0001232 |tarcza wkretki RG .75 1
.0001047 |$ruba ampolowa M6x12 .76 1

* pozycje 02 i 19 sprzedawane sa w kompletach. Nr kat. 1003406

Tel.fax +48 58 532 T9 00, Tel.fax +48 58 532 14 54, kom, +48 500 101 301, e-mail: biuro@abar.org.pl
NIP 593-238-46-80 REGON 220026070 BRE BANK SA 58114020040000370237705721

www.abar.org.pl




